
Ärende 5

Handlingarna publiceras ej med hänvisning till sekretesskänsligt innehåll. 

Om du önskar ta del av handlingarna kontaktar du kultur- och fritidsnämnden som gör en 
prövning enligt offentlighets- och sekretesslagen (OSL). 
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Solna stads kulturstipendium 2023 
 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden fördelar Solna stads kulturstipendium i enlighet med juryns förslag: 
5000 kronor tilldelas person född 2009, 15 000 kr tilldelas en grupp med personer födda 2004-
2007 samt 20 000 kr till person född 1993. 
 
Sammanfattning 
Staden delar varje år ut ett kulturstipendium med syfte att uppmuntra och stödja kulturellt 
verksamma personer inom staden. Stipendiet är uppdelat i tre ålderskategorier: Kulturstipendium 
för barn 8-15 år (5000 kr); Kulturstipendium för unga 16-21 år (15 000 kr) och Kulturstipendium 
för vuxna över 21 år (20 000 kr). 
 
Inom ansökningstiden har 45 godkända ansökningar och nomineringar inkommit och behandlats. 
En enig jury tilldelar Solna stads kulturstipendium 2023 enligt följande: inom barnkategorin till 
person född 2009; inom ungdomskategorin till en grupp med personer födda 2004-2007; och 
inom vuxenkategorin till person född 1993. 
 
 

Handlingar 
Regler för Solna stads kulturstipendium 
 
 
 
 
Katarina Påhlman   Johanna Molvin 
Förvaltningschef   Sektionschef 
 
 

Bakgrund 
Solna stads kulturstipendium delas ut för att uppmuntra och stödja kulturellt verksamma 
personer inom staden. Stipendiet är riktat till personer som är bosatta eller verksamma i Solna 
och som är aktiva inom konstnärliga områden såsom konst, musik, sång, litteratur, teater, dans, 
foto, design, konsthantverk samt kulturmiljö- eller hembygdsvård. Solna stads kulturstipendium 
är uppdelat i tre ålderskategorier: Kulturstipendium för barn 8-15 år (5000 kr); Kulturstipendium 
för unga 16-21 år (15 000 kr) och Kulturstipendium för vuxna över 21 år (20 000 kr). 
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På solna.se fanns ett formulär öppet för ansökan och nominering till och med 1 mars. 
Annonsering genomfördes i sociala media samt stadens övriga informationskanaler. Totalt inkom 
45 godkända ansökningar och nomineringar. 
 
En enig jury tilldelar Solna stads kulturstipendium 2021 till tre sökande/nominerade enligt 
följande: 
Inom barnkategorin till musiker, född 2009 
Inom ungdomskategorin till dansare född 2004-2007 
Inom vuxenkategorin till konstnär född 1993 
 
Stipendierna delas ut i samband med nationaldagsfirandet i Hagaparken. Enligt tradition är det 
kultur- och fritidsnämndens ordförande som högtidligt presenterar stipendiaterna på Kungliga 
Operans scen. Juryns beslut offentliggörs i ett separat pressmeddelande. 
 
2023 års jury bestod av tjänstepersoner inom förvaltningen samt extern tjänsteperson från 
grannkommun: 
Jon Hulander, kulturstrateg, Knivsta kommun 
Anna-Stina Ulfström, utvecklingsledare och pedagog 
Malin Johansson, kulturkoordinator 
Cecilia Wallman, projektledare (handläggare) 
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Regler för Solna stads kulturstipendium 
Beslutade av kultur- och fritidsnämnden 2018-09-20

1. Solna stads kulturstipendium syftar till att stimulera stadens kulturliv 
och att uppmuntra och stödja kulturellt verksamma personer inom 
kommunen. Stipendiet är riktat till personer som är bosatta eller 
verksamma i Solna och som är aktiva inom konstnärliga områden såsom 
konst, musik, sång, litteratur, teater, dans, foto, konsthantverk samt 
kulturmiljö- eller hembygdsvård.  

2. Solna stads kulturstipendium delas ut årligen efter beslut av kultur- och 
fritidsnämnden. Kultur- och fritidsnämnden kan besluta att det inte ska 
delas ut ett visst år. 

3. Solna stads kulturstipendium kan delas ut till enskild person eller grupp 
bosatt eller verksam i Solna enligt de ålderskategorier som anges nedan. 
Om sökande är en grupp ska gruppens samtliga deltagare vara behöriga 
till stipendiet. 

4. Stipendiesumman på totalt 40 000 kronor ska delas upp i tre 
ålderskategorier:  

• 8-15 år (enligt födelseår som anges i ansökningsformulär)
• 16-21 år (enligt födelseår som anges i ansökningsformulär)
• över 21 år

Kulturstipendium för barn (8-15 år) är på 5 000 kr.  
Kulturstipendium för unga (16-21 år) är på 15 000 kr.  
Kulturstipendium för vuxna (över 21 år) är på 20 000 kr. 

5. Ansökan om Solna stads kulturstipendium ska lämnas i e-formulär senast 
det ansökningsdatum som publiceras på solna.se/kulturstipendier. 

6. Solna stads kulturstipendium fördelas med hänsyn till sökandes talang, 
engagemang och utvecklingspotential och/eller förtjänstfulla insatser 
inom det kulturella området vilka berikar stadens kulturliv.  

7. Juryn består av representanter från kultur- och fritidsförvaltningen och 
arbetar självständigt på uppdrag av kultur- och fritidsnämnden. Kultur- 
och fritidsnämndens beslut kan inte överklagas. 

8. Kultur- och fritidsnämnden kan om det behövs utfärda ytterligare 
tillämpningsföreskrifter.

SOLNA STAD 
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Solna stads Krausstipendium 2023 
 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden tilldelar 2023 års Krausstipendiat 15 000 kronor i enlighet med juryns 
förslag. 
 
Sammanfattning 
Solna stads Krausstipendium för unga, lovande musiker inom klassisk musik delas varje år ut till 
en person i åldern 16-21 år. En enig jury föreslår att tilldela 2023 års Krausstipendium och 
prissumman på 15 000 kr till en person född 2005. 
 
 

Handlingar 
Regler för Solna stads Krausstipendium 
 
 
 
 
Katarina Påhlman   Johanna Molvin 
Förvaltningschef   Sektionschef 
 
 

Bakgrund 
Solna stads musikstipendier för unga, lovande musiker inom genren klassisk musik instiftades av 
kultur- och fritidsnämnden 2008. Stipendiet kan sökas av personer i åldern 16-21 år som bor i 
Stockholms län. Juryn består av representanter från Kungliga Operan. I år inkom 7 ansökningar 
vilket är en ökning jämfört med föregående år. 
 
En enig jury tilldelar årets stipendium och prissumma på 15 000 kronor till en person född 2005. 
Juryn bestod av professionella musiker och representanter från Kungliga Operan: Guro 
Pettersen, Erik Wahlgren och Mattias Böhm. 
 
Stipendiet delas ut i samband med nationaldagsfirandet i Hagaparken 6 juni 2023. Enligt tradition 
är det kultur- och fritidsnämndens ordförande som högtidligt presenterar stipendiaten som även 
bjuds in att framföra ett valfritt stycke på Kungliga Operans scen. Kultur- och fritidsnämndens 
beslut offentliggörs i ett separat pressmeddelande. 

I SOLNASTAD 



Regler för Solna stads Krausstipendium 
Beslutade av kultur- och fritidsnämnden 2018-09-20

1. Solna stads Krausstipendium delas ut för att stödja och uppmuntra unga 
talanger inom klassisk musik till minne av Joseph Martin Kraus  
(1756-1792) musikaliska livsgärning.  

2. Stipendiet delas ut årligen efter beslut av kultur- och fritidsnämnden. 
Kultur- och fritidsnämnden kan besluta att det inte ska delas ut  
ett visst år. 

3. Stipendiet kan utdelas till enskild person som är boende i Stockholms län 
i åldern 16-21 år enligt angivna födelseår i ansökningsformulär.  

4. Stipendiesumman på totalt 15 000 kronor delas ut till en stipendiat.  

5. Ansökan om Solna stads Krausstipendium ska lämnas i e-formulär senast 
det ansökningsdatum som publiceras på solna.se/kulturstipendier.  

6. Solna stads Krausstipendium fördelas med hänsyn till sökandes talang, 
engagemang och utvecklingspotential inom klassisk musik. 

7. Juryn består av professionellt verksamma representanter inom 
klassisk musik och arbetar självständigt på uppdrag av kultur- och 
fritidsnämnden. Kultur- och fritidsnämndens beslut kan inte överklagas. 

8. Kultur- och fritidsnämnden kan om det behövs utfärda ytterligare 
tillämpningsföreskrifter.

SOLNA STAD 
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Kulturprojektbidrag till föreningen Bergshamra för alla 2023 
 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden beviljar kulturföreningen Bergshamra för alla 120 000 kr för 2023 års 
publika arrangemang. 
 
Sammanfattning 
Föreningen Bergshamra för alla har sedan starten 1992 genomfört arrangemang som har nått en 
bred målgrupp och stärkt lokalt kultur- och föreningsliv. Föreningen har ansökt om 130 000 kr 
för kulturprojekt med fokus på konserter, natur- och kulturrelaterade aktiviteter för en bred och 
åldersblandad målgrupp. Beviljade bidragsbelopp för föreningens årliga kulturverksamhet har de 
tre senaste åren innan pandemin legat på en jämn nivå med ett genomsnitt på ca 95 000 kr. Förra 
årets ansökan för kulturprojekt under jubileumsåret beviljades med 100 000 kronor i stöd vilket 
var lägre än förväntat. Detta resulterade i ett underskott och jubileumsaktiviteter kunde delvis 
genomföras med sparade medel. 
 
Handläggning av ansökan har gjorts med utgångspunkt från kultur- och fritidsnämndens mål och 
förvaltningens bedömning av måluppfyllelse från tidigare genomförda projekt. 
 
 

Handlingar 
Ansökan kulturprojektbidrag 2023 
Verksamhetsberättelse 2022 
Redovisning kulturprojektbidrag 2022 
Bokslut ekonomisk rapport 2022 
Budget 2023 
Likabehandlingsplan 2023 
 
 
 
 
Katarina Påhlman   Johanna Molvin 
Förvaltningschef   Sektionschef 
 
 
Beslutet expedieras till: 
Föreningen Bergshamra för alla 
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Bakgrund 
Bergshamra för alla är en Solnaregistrerad kulturförening som sedan 1992 har bidragit till att 
stärka lokalt kultur- och föreningsliv med kulturarrangemang för en bred och åldersblandad 
målgrupp. Föreningen har arrangerat festivaler och konserter med musik, mat och dans från olika 
länder samt möten, visningar och naturaktiviteter såsom vandringar, fågelskådning och 
fladdermuskvällar. Föreningens publika program når många barnfamiljer i Solna men även 
studerande på Stockholms universitet och turister. 
 
I ansökan anges följande arrangemang och publika aktiviteter för 2023: 

- Musikkonserter - inomhus och utomhus 
- För barn - teater, skridskodisco, aktiviteter under temadagar 
- Guidade vandringar – natur, kultur, fågelskådning 
- Miljö - plantbytardag, Biologiska mångfaldens dag, klädbytardag, cykelloppis, lappa&laga-

kaféer, temakvällar, ny stadsodling 
- Höst – ljusfesten, julmiddag 

 
Måluppfyllelse för verksamhetsåret 2022 
Föreningens projektredovisning visar på hög måluppfyllelse utifrån planerade program och 
besökarantal. Under 2022 genomfördes fler kulturarrangemang än tidigare år med till exempel 
utställningar, vernissage samt ett flertal konserter och temakvällar. Totalt besöktes programmen 
av ca 1 666 besökare varav aktiviteter som barnteater, Bergshamrarundan och påskpyssel lockade 
ca 280 barn och unga. 
 
Ekonomi 
Under jubileumsåret 2022 blev kostnaderna för arrangemang högre än intäkterna. Föreningens 
ekonomi är ändå i balans tack vare sparade medel från pandemiåren. Föreningen fick utöver 
kommunens bidrag på 100 000 kr även stöd från Statens kulturråd med ett bidrag på 20 000 kr. 
 
Förvaltningens bedömning 
Föreningen bedöms ha goda förutsättningar för att genomföra publika arrangemang som 
stimulerar till gemensamma upplevelser och bidrar till att stärka lokalt kultur- och föreningsliv. 
 
Beviljade bidragsbelopp för föreningen har de tre senaste åren innan pandemin legat på en jämn 
nivå med ett genomsnitt på 95 000 kr. Förvaltningen föreslår att bevilja föreningen 120 000 kr 
utifrån kultur- och fritidsnämndens mål och föreningens redovisade måluppfyllelse för 2022. 
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Ansökan om kulturprojektbidrag
Du har angett följande i din anmälan

  
Jag har tagit del av informationen

  
Jag har tagit del av informationen och jag godkänner att mina personuppgifter registreras och behandlas i enlighet med GDPR

  
Organisationens uppgifter:
Namn: Bergshamra för alla

 Adress: Bergshamra allé 77
 Organisationsnummer: 815201-2509

 Firmatecknare, namn: Gert Anger 
 Kontaktperson, namn: Ann-Margreth Jönsson

 E-post till kontaktperson: annmargreth.jonsson1@gmail.com
 Telefonnummer till kontaktperson: 0728583507

  
Vad kallas projektet?
Bergshamra för allas kultur och miljöprojekt. För 2023 söker Bergshamra för alla extra medel då vi fick ett stort underskott förra året
Underskottet beror främst på att Bergshamra för alla hade 30-årsjubileum och därmed fler konserter. 

  
Är projektet öppet för allmänheten?
Samtliga aktiviteterna är öppna för allmänheten. Vi planerar plantbytardag med aktiviteter för både vuxna och barn. Vidare ett arrangemang
på Biologiska mångfaldens dag den 22 maj då det var mycket lyckat förra året. Två guidade vandringar med Mikael Karlsson om
Bergshamras historia och Järfälla historia. Marionetteatern kommer att ge en teaterföreställning för barn i år igen då de är mycket populära
vidare kommer vi ha lilla Bergshamrarundan och skridskodisco för barn. Beträffande musik planeras tre konsert utomhus och fyra inomhus.
Vi planerar också genomföra, cykel loppis, klädbytardagar, ljusfest, julmiddag och lappa och laga kvällar. Vi hoppas Solna Stad vill ge oss
utrymme för dessa ambitioner som känns allt mer viktiga i dagens samhälle.

  
Var ska projektet genomföras?
Kafé Sjöstugan i Bergshamra och runt om i Bergshamras natur (natur vandringar) och bebyggelse (kultur vandringen). 

  
När planerar ni att genomföra projektet?
Vi kommer inte kunna ha så många utomhus konserter då vi gick med underskott förra året. Mars – Klädbytardag, Lapp och laga kväll April
– Inomhus konsert, cykelloppis Maj – Plantbytardag, inomhus konsert, biologisk mångfaldens dag, guidad tur med Mikael Karlsson och
fågelskådning Aug – 3 utomhus konserter, barnteater Sep – Inomhus konsert, skräpplockardag, lilla Bergshamra rundan Okt – Inomhus
konsert, klädbytardag, guidad tur med Mikael Karlsson Nov – Ljusfest, lappa och laga med miljötema Dec – Skridskodisco och julmiddag Det
finns ett stort odlingsintresse i Bergshamra. Därför vill vi som medlemmar i Bergshamra för alla anlägga odlingslotter norr om Kafé
Sjöstugan i Bergshamra by för odlingsintresserade personer. En kö för odlingslotterna administreras av Bergshamra för alla och vem som
helst har möjlighet att ställa sig i den. 

  
Hur planerar ni att marknadsföra projektet till allmänheten i Solna?
Vi kommer lägga våra event på Facebookgrupperna; Kultur i Solnas och Anslagstavlan Bergshamra. Vi kommer sätta upp affischer i
Bergshamra och på Kafé Sjöstugan. Vi lägger även upp eventen på www.berghamra.org. Vi skickar också information direkt till medlemmar i
föreningen. 

  
Hur utvärderar ni projektet?
Vi har ett utvärderings möte i början av året där vi går igenom hur projektet har genomförts och vad vi kan tänka oss inom projektet under
kommande år. Då går vi också igenom bokslut och överväger förändringar. 

  
Har ni prioriterade målgrupper i Solna?
Projektet har en bred målgrupp, det vill säga alla som nås av vår marknadsföring. I planeringen av projektets aktiviteter är det viktigt vi
prioriterat grupper i olika åldrar, både kvinnor och män och med olika bakgrund. Vi har de senaste åren planerat in mer miljöaktiviteter och
det kommer vi fortsätta att göra. I utvärdering av projektet hjälps vi åt att värdera om vi missat att erbjuda aktiviteter till vissa grupper. 

  
Vilken roll har ni i Solnas lokala kulturliv?
Bergshamra för alla har haft konserter/festivalen, barnteatrar, valdebatter, fågel vandringar, skapande verkstäder i 30 år. Målgruppen har
primärt varit Solnabor. 

  
Har ni erfarenhet och nätverk från tidigare genomförda kulturprojekt?
Bergshamra för alla har funnits i 30 år. Några i styrelsen har varit med sedan dess så det finns gedigen kunskap i styrelsen.

  
Hur arbetar ni för att främja likabehandling och motverka diskriminering inom projektet?
Vi ser över och uppdaterar likabehandlingsplanen. Vi jämför antalet kvinnor och män och diskuterar på utvärderingsmötet hur vi skall öka
antalet kvinnliga artister/föreläsare. Vi tittar också på hur vi skall öka etnisk mångfald. 

 



 
Vilka är era viktigaste samarbetspartners?
Vi har samarbetat med Kafé Sjöstugans vänner, Naturskyddsföreningen Solna-Sundbyberg, Förbundet Ekoparken, Solna Hembygdsförening,
Haga-Brunnsvikens vänner, Bergshamrabibliotekets vänner med flera. Tillsammans med Naturskydsföreningen har vi klädbytardagar och
bilogiska mångfalds dagen. 

  
Hur mycket söker ni i kulturprojektbidrag?
130 000 kr

  
Har ni sökt eller beviljats ekonomiskt stöd för projektet från andra parter?
Nej

  
Ange eventuell övrig finansiering av projektet.:

 Vi kommer söka 20 000 kr från Kulturrådet
  

Har ni beviljats tidigare bidrag av Solna stad?
Ja
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Bergshamra för alla 
är en ideell och partipolitiskt obunden förening med syfte att  
- betona alla människors lika värde  
- tillvarata och utveckla den mångkulturella miljön i Bergshamra  
- sprida kunskap om och verka för svensk demokratisk tradition  
- motarbeta att våld används som medel för konfliktlösningar  
- verka för att alla i Bergshamra skall känna trygghet  
- skapa mera kontakt mellan alla Bergshamrabor  
- medverka till ett gladare och roligare Bergshamra 

 

Verksamhetsberättelse 2022 
 
Bergshamra för alla bildades 1992 och har 152 betalande medlemmar, varav 44 familjemedlemmar. 
År 2022 firade föreningen 30 år och detta firade vi med att arrangera extra många konserter och 
aktiviteter. 
Projektaktiviteter under 2022 
Deltagare under 2022 var 1 666 stycken av dessa var 280 barn.  
Under verksamhetsåret har föreningens aktiviteter bestått av olika slags arrangemang: 
� Klädbytardag 12 mars – tillsammans med Naturskyddsföreningen Solna Sundbyberg hölls en 

klädbytardag i Bergshamra skolan. 
� Temakväll om textilier och hållbara kläder 5 april – Cecilia Tall , generalsekreterare för TREKO 

höll föredrag om hållbarhet vad gäller textilier både för privatpersoner och för branchen. 
� Guidad tur i Bergshamra 8 maj – denna guidade tur är mycket populär och denna gången berättar 

Mikael Karlsson om Ulriksdal. 
� Plantbytardag 15 maj – en plantbytardag med visningskupa för de yngre vid Kafé Sjöstugan. 
� Bergshamra konstnärer vernissage 30–31 maj. Utällningen pågick 30/4–12/6 på Berga. 
� Fågelskådning 18 juni – Henrik Waldenström höll en fågelvandring på morgonen i Tivoli. 
� Biologiska mångfaldens dag 22 maj – Bergshamra för alla och Naturskyddsföreningen Solna-

Sundbyberg genomförde tillsammans Biologiska mångfaldens dag vid Tivoliområdet i Bergshamra. 
Under dagen anordnades 2 arrangemang. Stefan Lundberg biolog berättade om småkryp, groddjur och 
annat spännande under ytan i dammarna vid Tivoli. Janne Karlsson fd biologilärare höll en 
blomster/växt vandring. 

� Utomhuskonsert 17 juni – sommarkonserterna startades med härliga Frida Öhrn som har sin 
bakgrund i Bergshamra och Solna kulturskola. 

� Utomhuskonsert 22 juli – Miriam Aida och hennes band bjöd på solmättade rytmer från Brasilien. 
� Utomhuskonsert den 21 augusti – konsert med Celso Paco & Dynamo. Besjälade av den afrikanska 

musikens poesi, groove och energi. 
� Utomhuskonsert 23 augusti – sommarkonserterna fortsatte med den kände Ale Möller och hans trio. 

Det var både regn, sol och regnbåge under konserten. 
� Utomhuskonsert 27 augusti – sommarkonserterna utomhus avslutades med Emilia Amper band. En 

av Sveriges mest framgångsrika folkmusiker. 
� Marionetteater för barn 28 augusti – ”Var är vargen? En annan rödluva” med Magnus Erenius.  
� Lilla Bergshamra rundan 28 augusti – löpar- och simtävling för barn som blivit en tradition 
� Guidad tur i Bergshamra 4 september – denna gången berättar Mikael Karlsson om Bergshamra 

och Tivoli. 
� Inomhus konsert 26 oktober– med sångerskan och slagverkaren Liliana Zavala. Hon uppträdde med 

Rubem Farias och Homero Alvares. 
� Klädbytardag 21 november – även på hösten har vi klädbytardag tillsammans med 

Naturskyddsföreningen Solna Sundbyberg som var mycket uppskattad.  
� Ljusfest 7 november – marschaller sattes upp runt Kafé Sjöstugan och vid Kraus grav. Musik av 

Samuel ”Looptok” Andersson och eldshow av Kristoffer Sylwan. 
� Inomhus konsert 18 november– Hallgrens kvintett med jazztoner avslutade årets konserter.  

http://www.bergshamra.org/


 

Bergshamra för alla 
www.bergshamra.org – Ann-Margreth Jönsson (ordförande), info@bergshamra.org– org.nr 81 52 01-2509, pg 633 00 90-9 

� Juldagsfirande 25 december – i Bergshamra skolan hölls juldags knytkalas. Detta var mycket 
uppskattat. 

� Lappa laga Kaféer/påskpyssel 4 stycken 
� Utställningen Bergshamra berättar på Berga 30/4–12/12. Finns nu att beskåda i Bergshamra kyrka 
Andra aktiviteter och medlemskap under 2022 
� Styrelsen har hållit 5 sammanträden (inklusive årsmötet) under året. 
� Bergshamra för alla var med och sponsrade Bergshamra pride.  
� Bergshamra för alla är medlem i Riksföreningen för Folkmusik och Dans.  
� Bergshamra för alla är medlem i Förbundet för Ekoparken och stödjer Kafé Sjöstugans vänner. 
� Bergshamra för alla har samverkat med övrigt föreningsliv i Solna, exempelvis 

Naturskyddsföreningen Solna-Sundbyberg, Bibliotekets vänner och Solna Hembygdsförening.  
� Bergshamra för alla driver hemsidan www.bergshamra.org. Hemsidan fyller ett informationsbehov 

för Bergshamrabor och andra som är intresserade av stadsdelens kulturliv, historia, m.m. Hemsidan 
har haft 6933 besök och drygt 10 000 sidvisningar under 2022, vilket är en markant ökning jämfört 
med de senaste åren. 

� 706 personer gillar Bergshamra för alla på Facebook vilket är en ökning med 100 personer sedan 
föregående år. Bergshamra för alla evenemang läggs upp på Facebook sidorna Kultur i Solna och 
Anslagstavlan Bergshamra.   

� Bergshamra för alla har också ett instagram konto med idag 153 följare. 
Maria Henriksson, en av dem som grundade Bergshamra för alla för 30 år sedan, avled tragiskt 
nog. Vid begravningen var föreningen med och lämnade en gåva till Rädda Barnen. 
Ekonomi 
Under 2022 var föreningens inkomster 198 555 kr. Utgifterna 249 285 kr. Det betyder att föreningen hade 
ett underskott på 50 731 kr.  
Föreningen har ett eget kapital på 61 503 kr vid årets slut. Föreningen fick bidrag från Solna stad med 
100 000 kr och från Kulturrådet 20 000 kr.  
Planerad verksamhet 2023 
Förra året hade vi olika miljö aktiviteter såsom plantbytardag, Biologiska mångfaldens dag, klädbytardag 
och lapp/laga. Detta var mycket populärt och vi kommer även ha dessa aktiviteter detta året. Vi kommer 
också ha fågelskådning med Henrik Waldenström. 
Vi kommer som vanligt ha barnteater, skridskodisco och barnlopp för barn. 
Bergshamra för alla har planerat för inomhus konserter både på våren och på hösten. Det kommer vara 
några utomhuskonserter under augusti, men inte så många som under 2022. Vidare kommer vi sedan ha 
den traditionella ljus festen i november. 
Även guidade turer med Michael Karlsson var mycket uppskattade så vi planerar 2 sådana. 
Under 2022 hade vi för första gången en julmiddag i Bergshamra skolan då det var omtyckt kommer vi 
även ha det under 2023. 
Bergshamra konstnärerna kommer ha vernissage även under 2023.  
Det finns ett stort odlingsintresse i Bergshamra. Därför vill vi som medlemmar i Bergshamra för alla 
anlägga odlingslotter norr om Kafé Sjöstugan i Bergshamra by för odlingsintresserade personer. 
Odlingslotterna kommer ha olika storlek och utformning så att både de som vill odla mer och de som vill 
odla mindre har möjlighet att göra detta. Marken ägs av kommunen som kan upplåta den gratis till en 
ideell förening. Därför är tanken att Bergshamra för alla står som huvudman för odlingslotterna. Man 
måste vara medlem i Bergshamra för alla för att ha en odlingslott. En kö för odlingslotterna kommer 
administreras av Bergshamra för alla. 
Styrelsens tack 
Styrelsen tackar alla som medverkat i arrangemangen och alla som uppskattat vår verksamhet. 
Föreningen välkomnar fler medlemmar till Bergshamra för alla att delta i arbetet för gemenskap och 
kultur i stadsdelen. 
Bergshamra i februari 2023:Ann-Margreth Jönsson (ordförande), Gert Anger (kassör) Thomas Liljegren 
(Sekreterare), Jenny Nybom, Gunilla Kumm, Annika Malmsten, Tobias Östberg, Marie-Louise Spång. 

http://www.bergshamra.org/
http://www.bergshamra.org/


 
 
 
 
REDOVISNING AV KULTURPROJEKTBIDRAG 
Kulturprojektredovisningen ska relatera till den projektbeskrivning ni lämnat i 
ansökan. Redovisningen ska lämnas in senast 3 månader efter att projektet 
genomförts. Tänk på att denna redovisning måste vara inskickad innan en ny 
ansökan om kulturprojektsbidrag kan skickas in. 
 
Redovisningen ska innehålla: 

• Beskrivning av genomfört projekt 
• Statistik  
• Informations- och marknadföringsmaterial (skickas som bilaga) 
• Ekonomisk redovisning 

 
 
 
ORGANISATION 
 

Organisation 
Bergshamra för alla 

Organisationsnummer 
81 52 01-2509 

Utdelningsadress 
Bergshamra allé 77 

c/o 

Postnummer 
170 77 

Ort 
Solna 

Besöksadress 

E-post 
info@bergshamra.org 

Telefon 
072-8583507 

Hemsida 

www.bergshamra.org 
Kontaktperson (från organisationen) 
Ann-Margret Jönsson 

Telefon 
072-8583507 

E-post  
info@bergshamra.org 

Projektnamn 
Bergshamra för alla 

Diarienummer (för sökt projektstöd över 50 000 kr) 
 
KFN/2022:16. 

Datum 
2021-07-21 

Underskrift 
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Beskrivning av genomfört projekt: 
 

Projektets innehåll. Beskriv det ni genomfört.  
� Klädbytardag 12 mars – tillsammans med Naturskyddsföreningen Solna Sundbyberg hölls en 

klädbytardag i Bergshamra skolan. 
� Temakväll om textilier och hållbara kläder 5 april – Cecilia Tall, generalsekreterare för TREKO höll 

föredrag om hållbarhet. 
� Guidad tur i Ulriksdalsparken 8 maj – guidade tur med Mikael Karlsson. 
� Plantbytardag 15 maj  
� Bergshamra konstnärer vernissage 30–31 maj. Utställningen pågick 30/4–12/6 på Berga. 
� Fågelskådning 18 juni – Henrik Waldenström höll en fågelvandring på morgonen i Tivoli. 
� Biologiska mångfaldens dag 22 maj – Bergshamra för alla och Naturskyddsföreningen Solna-

Sundbyberg genomförde tillsammans Biologiska mångfaldens dag vid Tivoliområdet i Bergshamra. 
Under dagen anordnades 2 arrangemang. Stefan Lundberg biolog berättade om småkryp, groddjur och 
annat spännande under ytan i dammarna vid Tivoli. Janne Karlsson fd biologilärare höll en blomster/växt 
vandring. 

� Utomhuskonsert 17 juni – sommarkonserterna med Frida Öhrn som har sin bakgrund i Bergshamra 
och Solna kulturskola. 

� Utomhuskonsert 22 juli – Miriam Aida och hennes band bjöd på rytmer från Brasilien. 
� Utomhuskonsert den 21 augusti – konsert med Celso Paco & Dynamo. Besjälade av den afrikanska 

musikens poesi, groove och energi. 
� Utomhuskonsert 17 juni – sommarkonserterna fortsatte med den kände Ale Möller och hans trio.  
� Utomhuskonsert 27 augusti – sommarkonserterna utomhus avslutades med Emilia Amper band. En av 

Sveriges mest framgångsrika folkmusiker. 
� Marionetteater för barn 28 augusti – ”Var är vargen? En annan rödluva” med Magnus Erenius.  
� Lilla Bergshamra rundan 28 augusti – löpar- och simtävling för barn som blivit en tradition 
� Guidad tur i Bergshamra 4 september – denna gången berättar Mikael Karlsson om Bergshamra och 

Tivoli. 
� Inomhus konsert 26 oktober– med sångerskan och slagverkaren Liliana Zavala. Hon uppträdde med 

Rubem Farias och Homero Alvares. 
� Klädbytardag 21 november – även på hösten har vi klädbytardag tillsammans med 

Naturskyddsföreningen Solna Sundbyberg.  
� Ljusfest 7 november – marschaller sattes upp runt Kafé Sjöstugan och vid Kraus grav. Musik av 

Samuel ”Looptok” Andersson och eldshow av Kristoffer Sylwan. 
� Inomhuskonsert 18 november – Hallgrens kvintett med jazztoner. 
� Juldagsfirande 25 december – i Bergshamra skolan hölls juldags knytkalas. Detta var mycket 

uppskattat. 
� Lappa laga Kaféer/påskpyssel 4 stycken 
� Utställningen Bergshamra berättar på Berga 30/4–12/12. Finns nu att beskåda i Bergshamra kyrka 
 

 

 
Utvärdering. Vad gick bra och vad gick mindre bra? Har ni uppnått det ni planerade? 

 

Då ”Bergshamra för all” fyllde 30 år ville vi ha fler olika aktiviteter under året. Vi ville ha en del aktiviteter vad 

gäller miljötema och därför satsade vi på klädbytardagar, Biologisk mångfald, plantbytardag, temakväll om textilier 

och lappa/laga kaféer. Vi ville också ha fler konserter med lite större artister som Ale Möller och Frida Öhrn. Detta 

gjorde att resultatet gick back med 50 731 kr Eftersom vi har sparat en del under pandemiåren så gick 

balansräkningen ändå med plus. 
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På vilket sätt tar ni tillvara på erfarenheter och kunskap som projektet gett? 

 

Då Bergshamra för alla har hållit i festivaler, konserter och andra aktiviteter i 30 år så finns det relevanta 

kunskaper och erfarenheter för att kunna genomföra projektet. Vi har även haft några nya aktiviteter det här 

året som ex. Juldagsfirande som gav oss nya erfarenheter. 

  

Samarbetspartner/medarrangörer och deras roll i projektet: 

 
Kafé Sjöstugans vänner hjälper till vid konserterna. Naturskyddsföreningen i Solna Sundbyberg har vi 
samarbete med vid Biologiska mångfaldens dag, de hjälper även till vid klädbytardagarna. Har även haft visst 
samarbete med Bibliotekets vänner i Bergshamra och Solna hembygdsförening.   
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Tid och plats. Ange datum för de aktiviteter som genomförts i projektet och var de har genomförts. 

2022-03-15 Klädbytardag                                 Bergshamra skolan 

2022-04-05 Temakväll om textilier                    Kafé Sjöstugan (inne) 

2022-05-08 Guidad tur med Mikael Karlsson   Ulriksdalsparken 

2022-05-15 Plantbytardag                                Äng vid Kafé Sjöstugan 

2022-05-30/31 Vernissage 

 Bergshamra konstnärerna                               Berga 

2022-05-15 Fågelskådning                               Tivoli 

2022-05-22 Biologiska mångfalds dag             Äng vid Kafé Sjöstugan och Tivoli 

2022-05-30,31 Vernissage Bergshamra 

 konstnärerna                                                    Berga 

2022-06-17 Konsert Frida Örn                          Kafé Sjöstugan (ute) 

2022-06-22 Konsert Miriam Aida band             Kafé Sjöstugan (ute) 

2022-08-21 Konsert Celso Paco & Dynamo     Kafé Sjöstugan (ute) 

2022-08-23 Konsert Ale Möller trio                   Kafé Sjöstugan (ute) 

2022-08-27 Konsert Emilia Amper band           Kafé Sjöstugan (ute) 

2022-08-28 Marionetteater (barnteater).           Kafé Sjöstugan 

2022-08-28 Lilla Bergshamra rundan                Norra Bergshamra 

2022-09-09 Guidad tur med Mikael Karlsson   Tivoli/Bergshamra  

2022-10-26 Liliana Zavala                                Kafé Sjöstugan (inne) 

2022-11-21 Klädbytardag                                  Bergshamraskolan 

2022-11-07 Ljusfest                                           Kafé Sjöstugan (ute) 

2022-11-18 Hallgrens kvintett                            Kafé Sjöstugan (inne)  

2022-12-25 Juldagsfirande                                Bergshamra skolan 

 

4 Lappa och laga-kaféer/påsk pyssel i Kafé Sjöstugan  

Utställningen Bergshamra berättar på Berga 30/4–12/12  
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Målgrupp och statistik: 
 

Beskriv vilka målgrupper ni har nått? 

 

Vuxna, tonåringar och barn. Vi ser ökad andel tonåringar framför allt på klädbytardagarna.  

Publikantal, antal arrangemang och publik 

Typ av arrangemang 

(utställning, filmvisning, 

föreställning osv 

Antal 

arrangemang 

Publikantal Programmets längd eller 

öppettider 

Miljöaktiviteter 

(plantbytardag, biologisk 

mångfald, klädbytardag, 

temadag, lapp och laga) 

9 346 Hela/halva dagar/kvällar 2 

timmar 

Guidade 

turer/julfirande/fågelskådning 

4 155 Ca 2 timmar var 

Konserter (även ljusfest) 8 989 Ca 2.5 timme 

Barnaktiviteter (teater, 

Bergshamra rundan och 

påskpyssel) 

3 176 Ca 2 timmar.  

Publikantal fördelat per åldersgrupp: 

0-12 år 13-19 år 20-29 år 30 år och uppåt Total publik 

Ca 110 Ca 170 Ca 480 Ca 906 1 666 
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Marknadsföring 
 

Beskriv de informations- och marknadsföringskanaler ni har använt 

 
Vi har lagt ut våra event på Bergshamra Anslagstavla på Facebook och vissa av arrangemangen Kultur i 
Solna på Facebook 
Vi har satt upp affischer i Bergshamra och på Kafé Sjöstugan 

Vi har lagt upp på www.berghamra.org våra aktiviteter och vår Facebooksida Bergshamra för alla. 

 

Beskrivning av bilagor – informationsmaterial (broschyrer, annonser, utskick m.m) 

Annan bilaga (t.ex bilder):                                                                                                       Bilaga medföljer 

 
  

SOLNA STAD 

□ 

http://www.berghamra.org/


 
EKONOMISK REDOVISNING 
Redovisningen ska omfatta organisationens totala intäkter och totala kostnader för projektet. 
Redovisningen ska enbart ta upp de intäkter och kostnader som organisationen har hanterat i sin 
bokföring. Resultatet beräknas genom att räkna totala intäkter minus totala kostnader.  
 
  

INTÄKTER STÖD/BIDRAG Specifikation 

Solna stad Kulturprojektbidrag: 100 000 kr  
Kulturrådet 20 000 kr  
 kr  
 kr  
 kr  
SUMMA stöd/bidrag: 120 000 kr  
 EGNA INTÄKTER Specifikation 

Entréavgifter 62 120 kr Antal:__________ pris:_______________ 

Försäljning 0 kr  
Medlemsavgifter/gåvor 15 245 kr  
Återbetald polistillstånd 1 190 kr  
 kr  
 kr  
SUMMA egna intäkter 78 555 kr  
SUMMA INTÄKTER TOTALT:   198 555kr  

 
KOSTNADER  Specifikation 

Arvoden till artister o dyl 144 902 kr  
Lokaler kr  
Teknik (ljud+ljus) 54 517 kr Ljud+ ljus till konserterna 
Marknadsföring 17 011 kr Ex. Affischer och webbplats 
Administration 4 187 kr  
Övriga kostnader (specifieras) 20 775 kr Hyra och inköp klädbytardagar, 

julfirande, skridskodisko. Inköp 
marschaller, flagga och lapp/laga 
delar. Årsmöte 30 år och 
minnesblomma Maria H (varit 
medlem i Bfa styrelse). 

RFOD 450 kr Medlem i Riksförbundet folkmusik 
och dans 

Stim 4 363 kr  
Ekoparken 700 kr  
Pilottillstånd t. Pride 2 380 kr  
 kr  
 kr  
SUMMA Kostnader 249 285 kr 
RESULTAT -50 731kr 

 
 

Kommentarer (kommentera orsaken till eventuellt överskott eller underskott och hur detta hanteras) 

SOLNA STAD 



 
Eftersom det var lite speciellt år då Bergshamra för alla fyllde 30 år ville vi satsa extra på konserter och evenemang. Vi 

ansökte om 150 000 kr från Solna stad men fick bara 100 000 kr. Detta gjorde att vi fick ett resultat på – 50 731 kr. Vi har 

fått ta av våra besparingar. Under de alla år Bergshamra för alla ansökt har vi bara fått 95 000- 100 000 kr från Solna stad. 

Eftersom kostnaderna för artisternas blir högre blir resultatet att färre konserter.   

 

 

 

 

 

 
 

UV.i~ VN IU~ 

I 



Boksl-Eko-rapp22.ods 2023-01-29

BERGSHAMRA FÖR ALLA: BOKSLUT för 2022
RESULTATRÄKNING

Inkomster 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
Medlemsavg., gåvor 12660 11060 11020 9985 9620 13230
Bidrag 115000 95000 110000 110000 65000 70000
Entréavgifter 40821 43058 48393 29544 8820 15120
Försäljningar 6666 0 0
Ränta 0 0
Övrigt 1209 120 524 303 0 0
oförutsedd 1 0 0

Summa inkomster

Kostnader
Ersättning, arvoden -109716 -109080 -99832 -105549 -38500 -49590
Inköp -42211 -53167 -49985 -43824 0 -17014
Porto, kontorsmater. -4424 -2941 -4074 -3040 -3199 -3561
Övrigt -3721 -4714 -10585 -3299 -6877 -13113
oförutsedd 0 -1

Summa utgifter

Fordringar 0 0
Skulder 0 0
Resultat

BALANSRÄKNING
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Ingående balans 67096 83380 62717 68178 62298 97162
Summa inkomster 149832 83440

Summa
Summa utgifter -160072 -169902 -164476 -155712 -48576 -83278

Summa

TILLGÅNGAR
Plusgiro 82994 59880 67681 62111 96525 111637
Kassa 386 2837 497 187 637 597 487

Skulder 0 0
Fordringar 0 0

Behållning

15 245
120 000
62 120

1 190

176 356 149 239 169 937 149 832 83 440 98 350 198 555

-144 902
-73 765
-4 187
-26 431

-160 072 -169 902 -164 476 -155 712 -48 576 -83 278 -249 286

16 284 -20 663 5 461 -5 880 34 864 15 072 -50 731

112 234
176 356 149 239 169 937 98 350 198 555
243 452 232 619 232 654 218 010 145 738 195 512 310 789

-249 286
83 380 62 717 68 178 62 298 97 162 112 234 61 503

61 016

Summa (utg. balans) 83 380 62 717 68 178 62 298 97 162 112 234 61 503

83 380 62 717 68 178 62 298 97 162 112 234 61 503



Plan för finansiering - Bergshamra för alla 

Nedan följer en preliminär beräkning av arrangemang, kostnader och finansie-
ring, 2023. 

Nr Månad  Typ av aktiviteter  Cirka kostnad  

1 Mars/Nov 2 *Klädbytardag 5 500  

2  Lappa och laga kväll 
med miljötema 2 på 
höst 2 på våren 

3 000 

2 Maj Plantbytardag 500  

3 Maj Biologiska mångfal-
dens dag 

2 500  

4 Maj Guidad tur med Mi-
chael Karlsson 
(Järva krog) 

2 300 

 

5 Maj Fågelskådning  1 000 

6 Maj, Aug eller Sep  Barnteater ute 6 500 

7 Mars Inomhus konsert  10 000 

8 April Inomhus konsert  10 000  

9 April Cykel loppis 500 

9 Aug Utomhuskonsert 20 000  

10 Aug Utomhuskonsert 20 000 

11 Aug Utomhuskonsert 20 000  

12 Sep Håll Sverige rent da-
gen 

500 

13 Sep Barnlopp 500 
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14 Okt Guidad tur med Mi-
chael Karlsson (Ti-
voli/Ulricadals) 

2 300 

15 Sep Inomhus konsert 10 000 

16 Okt Inomhus konsert 10 000 

17 Nov Ljusfest 5 000 

18 Dec Skridskodisco 400 

19 Dec Julmiddag 2 500 

20  Bergshamra för alla 
konstnärer 

1 000 (material) 

21  Odling för alla  

 

1000 

22  Ljud till musikkon-
serterna 

30 000 

 Summa:  165 000 kr 

 

Intäktskälla   

  

Bidrag från Solna stad 130 000 

Bidrag från kulturrådet  20 000 

  

 

Summa: Ca 150 000 SEK 

 

Kommentar: Det är ett underskott på 15 000 som Bergshamra för alla tar av 
sina tillgångar.  



Ansökan om arrangemansstöd 2023. Bergs-
hamra för allas likabehandlingsplan mot dis-
kriminering och kränkande behandling på 
grund av:  

• kön 
• ålder 
• sexuell läggning 
• etnisk bakgrund 
• religion 
• funktionshinder 

Verksamhetens vision för likabehandlingsarbetet 
Föreningens vision är att alla ska kunna vistas på våra arrangemang och 
känna sig välkomna oavsett kön, ålder, sexuell läggning, etnisk bakgrund, 
religion eller funktionshinder. I förlängningen vill föreningen också bidra 
till att Bergshamras tradition av mångfald och inkluderande atmosfär upp-
rätthålls. Vår förenings syfte sedan 30 år handlar om denna vision (från 
stadgarna):  

Bergshamra för alla är en ideell och partipolitiskt obunden förening med syfte att  
- betona alla människors lika värde  
- tillvarata och utveckla den mångkulturella miljön i Bergshamra  
- sprida kunskap om och verka för svensk demokratisk tradition  
- motarbeta att våld används som medel för konfliktlösningar  
- verka för att alla i Bergshamra skall känna trygghet  
- skapa mera kontakt mellan alla Bergshamrabor  
- medverka till ett gladare och roligare Bergshamra  

Nulägesanalys 
Våra konserter vi haft omfattar artister med olika åldrar, kön och etnisk 
bakgrund. Då våra konserter spänner över svensk folkmusik, pop och så 
kallad ”världsmusik” bidrar detta till att vår publik också består av an 
blandning av personer med både svensk och utländsk bakgrund. 

Våra miljöarrangemang som ex klädbytatdagarna har lockat en större del 
yngre personer än våra övriga arrangemang och bland dem studenter från 
Kungshamra tror vi, vilket bidrar till vår mångfald. .  

 

  

 



 

 

Mål 
Fortsätta eftersträva att arrangemangen speglar olika kön, ålder, kulturer 
och sexuell läggning samt att alla känner sig välkomna på arrange-
mangen.  

Förslag på åtgärder  
Syftet med föreningen är ju uttalat att främja allas lika värde vilket tydlig-
görs föreningens Facebook sida och på hemsidan. Våra arrangemang och 
vår förening ska tydligt förknippas med dessa värden. Allra främst genom 
arrangemangen och aktiviteterna men detta förhållningssätt ska också ge-
nomsyra bemötande och attityd hos verksamma i föreningen.  
 
Ansvarsfördelning 
Vår tanke är att styrelsen aktivt ska söka artister och föreläsare som visar 
på mångfald.  
 

Uppföljning 

Vi har ökat den kvinnliga andelen i år och det ser vi som ett positivt 
tecken.  

År Antal artis-
ter/föreläsare  

Antal 
kvinnor 

Andel 
kvin-
nor  

Antal 
män 

Andel 
män 

2015 34 9 26% 25 74% 
2016 42 22 53% 20 47% 
2017 47 17 36% 30 64% 
2018 31 13 36% 18 64% 

2019 38 16 42% 22 57% 
2020 12 5 42% 7 58% 
2021 18 6 33% 12 67% 
2022 51 22 43% 29 56% 
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Kulturprojektbidrag till föreningen Ett Levande Hagalund 2023 
 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden beviljar föreningen Ett Levande Hagalund 120 000 kr för 2023 års 
kulturinslag under publika aktiviteter i Hagalund. 
 
Sammanfattning 
Paraplyföreningen Ett Levande Hagalund består av ett tjugotal samverkande föreningar och 
enskilda medlemmar. Varje år arrangerar föreningen aktiviteter med syfte att öka lokal 
samhörighet i Hagalund. Föreningen ansöker om 150 000 kr för program såsom Hagalundsdagen 
och musikcaféer samt extra aktiviteter i samband med jubileumsfirande av Hagalund 50 år.  
 
2022 års beviljade bidragsbelopp för Ett Levande Hagalund var 100 000 kr. Handläggning av 
årets ansökan har gjorts med utgångspunkt från kultur- och fritidsnämndens prioriterade mål. 
 
 

Handlingar 
Ansökan kulturprojektbidrag 2023 
Verksamhetsberättelse 2022 
Redovisning kulturprojektbidrag 2022 
Verksamhetsplan 2023 
Budget 2023 
Likabehandlingsplan 
 
 
 
 
Katarina Påhlman   Johanna Molvin 
Förvaltningschef   Sektionschef 
 
Beslutet expedieras till: 
Föreningen Ett Levande Hagalund 
 

Bakgrund 
Paraplyföreningen Ett Levande Hagalund har 22 medlemsorganisationer som utgörs av 
fastighetsanknutna aktörer (bostadsrättsföreningar, hyresgästförening och fastighetsbolag), ideella 
föreningar, politiska partier samt Solna stad och Solna församling. Genom samverkan med dessa 
och övriga volontärer/sponsorer arrangerar föreningen Ett Levande Hagalund årliga aktiviteter 

I SOLNASTAD 



 

SID 2 (2) 
 

 
 
som bland annat omfattar julgransplundring, valborgsfirande, Hagalundsdagen och musikcaféer 
på Solna stads seniorträff Ankaret. 
 
Föreningen har inkommit med en ansökan om kulturprojektbidrag på 150 000 kr för kulturinslag 
och aktiviteter som även omfattar 50-årsjubileum av Hagalund. 
 
Måluppfyllelse för aktiviteter med anslag under 2022 
2022 års beviljade bidragsbelopp för Ett Levande Hagalund var 100 000 kr och användes till 
bland annat valborgsfirande, Hagalundsdagen, Nobelfest för unga, nätverket för Hagalunds 
framtid, musikcaféer, volontärsarbete på Ankaret samt aktiviteter i samarbete med 
”Platssamverkan Hagalund”. 
 
Förvaltningens bedömning 
Handläggning av årets ansökan har gjorts med utgångspunkt från kultur- och fritidsnämndens 
prioriterade mål. Föreningens planerade verksamhet med publika aktiviteter bedöms vara 
berikande och utvecklande för Hagalund som stadsdel och livsmiljö för både boende och 
besökare. 
 

I SOLNASTAD 



Ansökan om kulturprojektbidrag
Du har angett följande i din anmälan

  
Jag har tagit del av informationen

  
Jag har tagit del av informationen och jag godkänner att mina personuppgifter registreras och behandlas i enlighet med GDPR

  
Organisationens uppgifter:
Namn: Föreningen Ett levande Hagalund

 Adress: c/o Monica Eriksson, Hagalundsgatan 5
 Organisationsnummer: 802450-6472

 Firmatecknare, namn: Monica Eriksson
 Kontaktperson, namn: Monica Eriksson
 E-post till kontaktperson: monica@bygdegardarna.se

 Telefonnummer till kontaktperson: 0703750283
  

Vad kallas projektet?
Ett levande Hagalund Ett flertal kulturarrangemang under året. I år 2023 lyfter vi upp att det är 50 år sedan Hagalund stod klart. Några
extra aktiviteter inplanerade.

  
Är projektet öppet för allmänheten?
Alla aktiviteter är öppna för alla.

  
Var ska projektet genomföras?
I stadsdelen Hagalund.

  
När planerar ni att genomföra projektet?
Under Hela 2023. Se bifoga verksamhetsplan och Tidsplan.

  
Hur planerar ni att marknadsföra projektet till allmänheten i Solna?
Främst genom Portaffischer och sociala medier. Hagalundsdagen kommer troligen även i år att få en annons i lokaltidningen.

  
Hur utvärderar ni projektet?
Vi utvärdera på styrelsen efter varje aktivitet.

  
Har ni prioriterade målgrupper i Solna?
De flesta aktiviteter till alla men några aktiviteter som påskhäng riktad direkt till barn och seniordisco till seniorer.

  
Vilken roll har ni i Solnas lokala kulturliv?
Stor roll i stadsdelen Hagalund.

  
Har ni erfarenhet och nätverk från tidigare genomförda kulturprojekt?
Massor!

  
Hur arbetar ni för att främja likabehandling och motverka diskriminering inom projektet?
Vi arbetar i det mångkulturella Hagalund. Här är vi alla lika. Vi har under alla år vi verket, 40 år nu, inte sett att vår verksamhets skulle
exkludera någon. Skulle detta ske måste det givetvis upp till diskussion i vår styrelse.

  
Vilka är era viktigaste samarbetspartners?
Föreningslivet i Hagalund, Platssamverkan i Hagalund och Kommunen.

  
Hur mycket söker ni i kulturprojektbidrag?
150 000 kronor

  
Har ni sökt eller beviljats ekonomiskt stöd för projektet från andra parter?
Nej

  
Ange eventuell övrig finansiering av projektet.:

 Vi hoppas på stöd från kommunen på olika sätt under 50 årsfirandet. Om vi inte beviljas stöd från kommunen ställs aktiviteter in i
motsvarande omfattning.

  



Har ni beviljats tidigare bidrag av Solna stad?
Ja

  



 

    VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2022 

 

Föreningen Ett Levande Hagalund avger efter avslutat verksamhetsår följande 

verksamhetsberättelse. 

 

AKTIVITETER UNDER ÅRET 
 

Julgransplundring 

Den traditionella julgransplundringen fick ställas in p g a den rådande pandemin. 

 

Valborgsmässoafton 

I år kunde vi åter genomföra valborgsmässoelden med ca 500 besökare. Osqstämman gästade 

oss igen med vacker körsång. Några föreningar sålde kaffe mm. På det hela taget en trivsam 

och trevlig träff. 

 

Städdag 

Städdag hölls den 8 maj för tredje året i rad. Ett tiotal deltagare medverkande. 

 

Årsmöte 

Årsmötet hölls den 17 mars med 27 deltagare.  Innan årsmötet höll Magnus Lindgren från 

Tryggare Sverige en föreläsning om Trygghetsfrågor. Arne Öberg var mötesordförande.   

 

Stöd från Postkodstiftelsen. 

Föreningen erhåll ett stöd på 50 000 kronor av Postkodstiftelsens grannsamverkans stöd. Vår 

satsning innehöll senior disco och filmvisning. Tyvärr kunde vi inte visa film under hösten 

men övriga aktiviteter genomfördes och var lyckade. 

 

Utomhusbio 

Den 8 augusti hålls en utomhusbioföreställning på gräsplanen bakom Kvarteret Odin. Filmen 

Commedy Queen visades för 82 besökare. En lyckad kväll. Självklart sålde vi popcorn… 

 



Seniordisco 

Fyra seniordiscokvällar har genomförts. Lite avvaktande under våren. Efter mer reklam bla 

genom en artikel i lokaltidningen ökade publiktillströmningen på hösten. 

Filmvisning 

Under våren hölls två filmkvällar på Fabrik 38.  

 

Påsk aktiviteter 

På skärtorsdagen arrangerades ”Påskhäng i Blåkulla” på Olle Olsson gården med pyssel och 

leta påskägg. Ca 75 peroner kom. 

 

Workshop 

Den 11 juni hölls en Work shop på Ankaret där vi fokuserade på Hagalunds framtid. Ett 

underlag för ett dokument med framtidsvisioner arbetades fram.  

 

Musikcaféer 

Under året har fyra musikcaféer genomförts. Den 6 mars med Roger, Marcel och Debora.  

Den 18 september med Pursey Samson och Roger Chatelain. Den 30 oktober Roffe Larsson 

från Trio me Bumba och Cedermarks orkester. Den 4 december med Davis Bradicsh och 

Torbjörn Langborn 

 

Hagalundsdagen 

Hagalundsdagen kunde åter genomföras i traditionell tappning. Inleddes med en spring 

tävling för barnen. Peter Robert var konferencier för ett digert underhållningsprogram med 

många olika musiker. De politiska partierna framträdde inför valet med korta appeller. För 

barnen arrangerades det ponnyridning och hoppborg. Under dagen medverkade 13 föreningar 

med informationsbord och aktiviteter samt Region Stockholm och Platssamverkan Hagalund. 

 

Årets Hagalundare 

Årets Hagalundare var Hagalunds Bigård. Med motiveringen ”För att ha omvandlat en 

otillgänglig del av Hagalund till en oas, Bi dragit till den Bi ologiska mångfalden och för ert 

stora engagemang för barn och unga”. 
 

  
 Full fart på torget under Hagalundsdagen.                                 Gladys Stomerz från Hagalunds                       

                                                                                                    bigården tog emot utmärkelsen. 

t ' 
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Höstmöte 

Årets höstmöte hölls den 14 november på Ankaret. 19 personer från olika medlemsföreningar 

deltog. På mötet följde vi upp de förslag som framkom under workshopen i juni.  En 

verksamhetsplan för 2022 antogs.  

       

Café i Ankaret/kontorsrum/skrivare 

Föreningen har även under år 2022 varit volontärer på Ankarets café på onsdagar. Boel 

Carlsson har varit ansvarig för caféverksamheten med stöd av olika peroner. För vårt 

engagemang har föreningen tillgång till ett litet kontorsrum på Ankaret där föreningens arkiv 

och material finns. En ny skrivare införskaffades under året och finns på kontoret. 

 

Nobelfest 

För andra gången genomfördes en Nobelfest för barn och unga i Hagalund den här gången på 

seniorträffen Ankaret. Föreläsningar hölls av Nicola Catovic: Biblioteket i Solna, Max 

Kesselberg, Fysikersamfundet och Kerstin Bergå från Svenska Freds. En trollkarl förgyllde 

dagen som var mycket lyckad med ett 40 tal deltagare. Tack till alla sponsorer, Nobelmuseet, 

Svenska akademin, Tegelbaren, Vänsterpartiet, Centerpartiet, Liberalerna, 

Socialdemokraterna, Chili Masala, Basic bar & kök, Willys hemma. Solna 

 

  
 Max Kesselberg från Svenska Fysikersamfundet.       Det bjöds på Pizza och festliga bakelser 

 visar olika experiment 

 

Nätverket för Hagalunds framtid 

Nätverket för Hagalunds framtid, som leds av Boel Carlsson, har träffats vid 2 tillfällen under 

året. Ett möte under våren och ett möte under hösten. På vårmötet diskuterades 

genomförandet av en tidigare diskuterad Workshopen om Hagalunds framtida utveckling. 

Föreningen Ett Levande Hagalund har gått med på att arrangera Workshopen den 11 juni och 

då bjuda in alla medlemsföreningar och alla som deltar i Platssamverkan. Vi har haft ett möte 

31 maj med Humlegården för att informera oss om läget i deras planerade insatser i södra 

Hagalund. De berättade om sina planer för byggnationen där det också kommer att byggas 

hyresrätter. Starttid för påbörjandet av byggnationen var ännu inte klart. Workshopen den 11 

juni blev välbesökt och bra    förslag kom in. Del av underlaget visades på Hagalundsdagen 

och det fanns också möjlighet för besökare att tycka till om vad de tyckte är viktigt att 

utveckla i Hagalund. Till höstens nätverksmöte bjöd vi in Gula Linjen som kom och lämnade 

en uppdatering om tunnelbanebygget. De kommer att starta arbetet i Hagalund under februari 

2023 och var noga med att tala om att kontinuerlig information kommer att delas ut i vårt 

område. De boende som kommer att bli mest berörda är Brf Hagalunden och Signalistens 



kvarter. Även Brf Kyrkbacken kan komma att påverkas till viss del, då bland annat hela 

parkeringen ut mot Frösundaleden kommer att behöva användas som uppställningsplats m m. 

 

I nätverket ingår Brf Hagalunden, Brf Viktoriagatan, Brf Blåkulla,Brf Kyrkbacken, Borådet 

vid Signalisten, Lokala hyresgästföreningen Nordstjärneparken (Rikshems gård), Gamla 

Hagalunds Vänner och Hagalunds koloniträdgårdsförening. 

 

 

STYRELSE, MEDLEMFÖRENINGAR, REPRESENTATION , INFORMATION 

 

Styrelsen har under år 2022 haft följande utseende: 

Ordförande  Monica Eriksson (Centerpartiet) 

Vice ordförande Andre Gustafsson, (Brf Hagalunden) 

Kassör  Joakim Edhborg (s) i Hagalund) 

    

Ledamöter:  Abraham Araia (Eritreanska föreningen) 

  Maria Thiessen, (Vänsterpartiet) 

  Eva Holmqvist (Moderaterna) 

Illknur Rencber (enskild medlem) 

Elvina Khenow (enskild medlem) 

Peter Robert (Ground projekt Sweden) 

 

Hedersledamöter:  May Termini (f. d. Italienska föreningen) 

Jan-Olov Andersson (enskild medlem) 

 

Ersättare Kamal Fakhouri (Hagalunds Moské) 

Monica Jönsson (enskild medlem) 

Giovanna Buendia, (Hagalund Bigård) 

  

Adjungerad  Boel Carlsson (Lhf Nordstjärneparken)  

  Amina Cole (Miljöpartiet) 

 

Revisor  Magnus Persson  

Revisorssuppleant      Carl-Johan Ankarklev 

  

Valberedning Arne Öberg (Socialdemokraterna) 

  Marianne Melander (Liberalerna) 

Rudi Rawij (Koloniträdgårdsförenigen) 

. 

Medlemsföreningar 

21 föreningar är anslutna till föreningen 

Ankaret, Solna stad  Centerpartiet 

Brf Kyrkbacken  Koloniträdgårdsföreningen 

Eritreanska föreningen  Hgf Nordstjärneparken 

Hagalunds vänner  Hagalunds bigård 

HSB Brf Blåkulla  Liberalerna    

Miljöpartiet   Moderaterna    

Olle Olssons vänner  Rikshem   

Socialdemokraterna  Solna Församling   

Vänsterpartiet i Solna  SAF Fäktförening   

Brf Hagalunden  Brf Kyrkbacken 



Italienska föreningen 

 

Två nya föreningar har tillkommit Hagalunds bigård och Olle Olssons vänner. 

Två har lämnat; Mirlex Advokatbyrå och Big Maple   

 

Styrelsen, Årsmöte och Höstmöte 

Styrelsen har under året genomfört 9 protokollförda styrelsemöten. Årsmötet hölls den 17 

mars på Ankaret 20 april med 27 deltagare och Höstmöte den 14 november som samlade 17  

deltagare.  

 

Representation 

Boel och Monica har deltagit på överläggningar med Platssamverkan Hagalund. 

 

Medlemskap 

Föreningen är fortsatt ansluten som medlem i Hela Sverige ska leva Stockholms län.  

 

Information och sociala media 

Maria Thiessen uppdaterar och sköter föreningens hemsida, Facebook och Instagram. En 

folder som presenterar att föreningen finns tillgänglig. Facebooksidan har 650 följare. 

Miniaffischen ”Händer i Hagalund” kom ut tio gånger under 2022 med Monica Eriksson som 

redaktör. 

 

Ekonomi 

Vi hänvisar till den ekonomiska berättelsen. 

 

Slutord 

Ett stort och varmt tack till alla som deltagit i och genomfört aktiviteter under året. Ett år som 

har varit lite av ett återstartsår efter pandemin. Särskilt roligt har det varit att pröva några nya 

aktiviteter som seniordisko och utomhusbio. Roligt också att för andra året i rad genomföra en 

nobelfest för unga.  

 

 

Monica Eriksson     Andre Gustafsson                 Joakim Edhborg  

 

 

Abraham Araia    Maria Thiessen                Eva Holmqvist   

 

 

Ilknur Rencber Elvina Khenow                Peter Robert 
 

 

 

FÖRENINGEN ETT LEVANDE HAGALUND 
Hagalundsgatan 33, 169 66 SOLNA,e-mail: leve.lunden@hotmail.se, 

hemsida:www.levandehagalund.nu postgiro 4799025-4,  

Organisationsnummer: 802450-6472 
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REDOVISNING AV KULTURPROJEKTBIDRAG 
Kulturprojektredovisningen ska relatera till den projektbeskrivning ni lämnat i 
ansökan. Redovisningen ska lämnas in senast 3 månader efter att projektet 
genomförts. Tänk på att denna redovisning måste vara inskickad innan en ny 
ansökan om kulturprojektsbidrag kan skickas in. 
 
Redovisningen ska innehålla: 

• Beskrivning av genomfört projekt 
• Statistik  
• Informations- och marknadföringsmaterial (skickas som bilaga) 
• Ekonomisk redovisning 

 
 
 
ORGANISATION 
 
Organisation 
Förenigen Ett levande Hagalund 

Organisationsnummer 
802450-6472 

Utdelningsadress 
Hagalundsgatan 33 

c/o 

Postnummer 
169 64 

Ort 
Solna 

Besöksadress 

E-post 
monica@bygdegardarna.se 

Telefon 

Hemsida 
http://levandehagalund.nu/ 
Kontaktperson (från organisationen) 
 
Monica Eriksson 

Telefon 
070-375 0283 

E-post  
monica@bygdegardarna.se 

Projektnamn 
Ett levande Hagalund 

Diarienummer (för sökt projektstöd över 50 000 kr) 

Datum 
 
20 mars 2023 

Underskrift 
 
Monica Eriksson 
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Beskrivning av genomfört projekt: 
 
Projektets innehåll. Beskriv det ni genomfört.  

Vi söker medel för att antal kulturarrangemang under året. 
Valborgsmässoafton 
I år kunde vi åter genomföra valborgsmässoelden med ca 500 besökare. 
Osqstämman gästade oss igen med vacker körsång. Några föreningar sålde kaffe 
mm. På det hela taget en trivsam och trevlig träff. 
 
Städdag 
Städdag hölls den 8 maj för tredje året i rad. Ett tiotal deltagare medverkande. 
 
Påsk aktiviteter 
På skärtorsdagen arrangerades ”Påskhäng i Blåkulla” på Olle Olsson gården med 
pyssel och leta påskägg. Ca 75 peroner kom. Samarbete med Platsamverkan 
Hagalund. 
 
Musikcaféer 
Under året har fyra musikcaféer genomförts. Den 6 mars med Roger, Marcel och 
Debora.  
Den 18 september med Pursey Samson och Roger Chatelain. Den 30 oktober 
Roffe Larsson från Trio me Bumba och Cedermarks orkester. Den 4 december 
med Davis Bradicsh och Torbjörn Langborn 
 
Hagalundsdagen 
Hagalundsdagen kunde åter genomföras i traditionell tappning. Inleddes med en 
spring tävling för barnen. Peter Robert var konferencier för ett digert 
underhållningsprogram med många olika musiker. De politiska partierna 
framträdde inför valet med korta appeller. För barnen arrangerades det 
ponnyridning och hoppborg. Under dagen medverkade 13 föreningar med 
informationsbord och aktiviteter samt Region Stockholm och Platssamverkan 
Hagalund. 
 
Nobelfest 
För andra gången genomfördes en Nobelfest för barn och unga i Hagalund den här 
gången på seniorträffen Ankaret. Föreläsningar hölls av Nicola Catovic: Biblioteket i 
Solna, Max Kesselberg, Fysikersamfundet och Kerstin Bergå från Svenska Freds. 
En trollkarl förgyllde dagen som var mycket lyckad med ett 40 tal deltagare. Tack till 
alla sponsorer, Nobelmuseet, Svenska akademin, Tegelbaren, Vänsterpartiet, 
Centerpartiet, Liberalerna, Socialdemokraterna, Chili Masala, Basic bar & kök, 
Willys hemma. Solna 
 
Utöver detta har vi genomfört fyra seniordisco, två filmvisningskvällar, en 
utomhusbio. Detta dock med stöd från Postkodstiftelsen. 
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Utvärdering. Vad gick bra och vad gick mindre bra? Har ni uppnått det ni planerade? 
 
Julgransplundringen fick ställas in p g a pandemin. 
Övriga aktiviteter har genomförts enligt plan med hyggligt besöksantal. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På vilket sätt tar ni tillvara på erfarenheter och kunskap som projektet gett? 

 
Vi utvärderar alltid varje aktivitet efter att det genomförts och tar tillvara på de 
erfarenheter vi skaffar oss. 

Samarbetspartner/medarrangörer och deras roll i projektet: 

 
Vi är ju en paraplyorganisation och har alltid samarbete med våra olika 
föreningar. V samverkar också med Platssamverkan Hagalund och då och då 
med kommunen. 

SOLNA STAD 



 
Tid och plats. Ange datum för de aktiviteter som genomförts i projektet och var de har genomförts. 

 
Se vår verksamhetsberättelse 

 
Målgrupp och statistik: 
 
Beskriv vilka målgrupper ni har nått? 
 
Vi når en bred målgrupp. Vi har ökat med lite fler aktiviteter för barn och unga 
som filmvisning, påskhäng och nobelfest för barnen. 
 
Musikcaféerna vänder sig till en äldre publik. 
 
Valborg och Hagalundsdagen till alla åldrar. 

Publikantal, antal arrangemang och publik 

Typ av arrangemang 

(utställning, filmvisning, 

föreställning osv 

Antal 

arrangemang 

Publikantal Programmets längd eller 

öppettider 

Valborgsfirande 1 200 3 timmar 

Påskhäng 1 80 3 timmar 

Städdag 1 12 3 timmar 

     
Hagalundsdagen 1 300 5 timmar  

Musikcaféer 4 160 4 x 2 timmar  

Höstmöte 1 23 3 timmar  

Filmkvällar/utonhusbio 3 100 3 x 2  timmar  

Nobelfest 1 30 5 timmar  

 
 
Marknadsföring 
 

SOLNA STAD 
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Beskriv de informations- och marknadsföringskanaler ni har använt 
 
Portaffischer, månadsblad ”Händer i Hagalund” och sociala medier 
 
För Hagalundsdagen kostande vi på oss en annons i år. 

Beskrivning av bilagor – informationsmaterial (programblad, broschyrer, annonser, utskick m.m) 

 

 
Verksamhetsberättelse 
Ekonomiska rapport 
Exempel programblad för disco, musikcafé 

Annan bilaga (t.ex bilder):                                                                                                       Bilaga medföljer 

 

SOLNA STAD 

□ 



 
 
EKONOMISK REDOVISNING 
Redovisningen ska omfatta organisationens totala intäkter och totala kostnader för projektet. 
Redovisningen ska enbart ta upp de intäkter och kostnader som organisationen har hanterat i sin 
bokföring. Resultatet beräknas genom att räkna totala intäkter minus totala kostnader.  
 
  
INTÄKTER STÖD/BIDRAG Specifikation 

Solna stad Kulturprojektbidrag: 100 000 kr  Se bilaga 
Övriga bidrag (specificeras) kr  
 kr  
 kr  
 kr  
SUMMA stöd/bidrag: kr  
 EGNA INTÄKTER Specifikation 

Biljettintäkter kr Antal:__________ pris:_______________ 

Försäljning kr  
Övriga intäkter kr  
 kr  
 kr  
 kr  
SUMMA egna intäkter kr  
SUMMA INTÄKTER TOTALT: kr  
 
KOSTNADER  Specifikation 

Arvoden till artister o dyl kr Se biaga 
Lokaler kr  
Teknik kr  
Marknadsföring kr  
Administration kr  
Övroiga kostnader (specifieras) kr  
 kr  
 kr  
 kr  
 kr  
 kr  
 kr  
SUMMA Kostnader kr 
RESULTAT  

 
 
Kommentarer (kommentera orsaken till eventuellt överskott eller underskott och hur detta hanteras) 

 

Årets överskott på 228 952 kronor förs i ny räkning.  Utöver anslag från 
kommunen fick vi även sponsorbidrag. 
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Föreningen Ett levande HAGALUND   

 
 

Verksamhetsplan för 2023 

Inledning 

Vi arbetar för en bättre samordning av aktiviteter i Hagalund. Bättre samverkan mellan 

föreningslivet, kommunen och Platssamverkan Hagalund. 

Hagalund 50 år 

Det är 50 år sedan Hagalund var färdigbyggt! Och 40 år sedan Föreningen Ett levande 

Hagalund bildades, då men namnet Hagalundsföreningsråd. Allt detta uppmärksammar vi 

under 2023! 

Kulturverksamhet 

Föreningen fortsätta med Musikcafé minst fyra ggr/år.  Vi är också öppna för att arrangera 

kulturkvällar i samverkan med medlemsföreningarna. 

Seniordans 

Under året har vi testat seniordans som fallit väl ut. Några danskvällar planeras för 2023. 

Film 

Vi genomför utomhusbio i augusti.  Om möjligt även filmkvällar under vår och höst. 

Barn och unga 

Vi samverkar med olika föreningar för att förbättra situationen för de unga i Hagalund. 

Fabrik 38 finns nu etablerat för äldre ungdomar på Hagalundsgatan 38.  

Vi arrangerar även i år en ”Nobelfest” för unga. 

Cafévärdar på Ankaret 

Vi fortsätter vårt volontärarbete och är cafévärdar på Ankaret.  Vi är värdar på onsdagar med 

öppettider kl. 10.00 – 14.00. För cafévärdarna gäller dock tiden 09.00 – 15.00. Genom vårt 

arbete som cafévärdar disponerar vi ett kontorsrum på Ankaret. 



Platssamverkan i Hagalund 

Vi vill delta aktivt i Platssamverkan Hagalunds referensgrupp. Tyvärr har inte någon sådan 

ännu kommit till stånd. Vi hoppades på detta under 2022, utan resultat. Vi fortsätter 2023. 

Utan engagemang från de boende blir inte insatserna långsiktigt hållbart. 

Utveckling i Hagalund 

Vi fortsätter följa vad som händer i Hagalund med omnejd bland annat nybyggnation av 

tunnelbana.  Vi tar initiativ till informationsträffar om aktuella planera eller remisser 

kommer som berör Hagalund. Nätverksgruppen ”Hagalunds framtid” fortsätter sitt arbete. 

Skräpplockardag 

Vi arrangerar en skräpplockardag/ar under våren. Efter plockning gemensamt fika. 

Traditioner 

Givetvis ordnar vi julgransplundring, valborgsmässofirande vid vattentornet och 

Hagalundsdagen. Vi utser Årets Hagalundare! 

Information 

Vi informerar genom månadsbladet ”Händer i Hagalund” samt genom portaffischer, vår 

hemsida www.levandehagalund.nu samt vår Facebooksida och Instagram om Föreningen Ett 

levande Hagalund.  

 

Tidsplan 2023 

Styrelsen sammanträder en ggr/månad under höst och vår. 

Under året kommer vi vid flera tillfällen att uppmärksamma att Hagalund i50 år. 

Fler aktiviteter kan tillkomma (och reservation för förändringar, se alltid månadsbladet) 

15 januari  Julgransplundring 

25 februari  Seniordisco, Ankaret 

Februari/mars Öppet möte om Hagalunds framtid 

16 mars  Årsmöte på Ankaret 18.00 

26 mars  Musikcafé på Ankaret 

1 – 10 april  Tipspromenad ”Hagalund 50 år” 

7 april  ”Påskhäng” i Blåkulla på Olle Olsson gården 

22 april   Seniordisco på Ankaret 

30 april  Valborgsmässoeld vid vattentornet 

April/maj  Vernissage bilder utanför Willys i samarbete med Kulturskolan 

7 maj  Musikcafé på Ankaret 

maj  Bilder från Hagalund av Maria Thiessen – utställning 

                                                  i lilla Ateljén vid Olle Olsson huset 

http://www.levandehagalund.nu/


maj  Skräpplockardag 

10 juni  Seniordisco på Ankaret  

sommar  Medverkan på Sommhäng på torget med Platssamverkan om  

                                                detta blir av.  

 sommar                                Ev några trubadurträffar på Olle Olsson gården 

augusti  Utomhusbio bakom Olle Olsson gården 

26 augusti        Vi firar Hagalundsdagen på Hagalunds torg 

10 september Musikcafé på Ankaret 

23 september Seniordisco på Ankaret 

29 oktober  Musikcafé på Ankaret 

November  Höstmöte 

25 november  Seniordisco på Ankaret 

3 december  Musikcafé på Ankaret 

9 december  Nobelfest 



Föreningen  Ett Levande Hagalund

Budget 

Inkomster 2023

Medlemsavgifter 5350

bord loppis 0

Komunalt bidrag 150 000

Stöd Solna församling 20 000

Sponorstöd 20 000

Stöd postkod 0

Gåva 0

Från föregånde år 40 000

Summa 235350

Kostnader

Hagalundsdagen 80 000

Hagalund 50 år, olika aktviteter 75 000

Aktiviteter på torget 10 000

Valborgseld 8 000

Julgransplundring 3 000

Musikcafe 20 000

Filmvisning 0

Disco 65 ? 20 000

påskkul 3 000

Nobelfest 3 000

skräpplockardag 1 000

Cafe, tipsproemnader 500

Hemsida 1 400

Kontorsmaterial, porto 2 000

Plusgirokostnader 1 500

Föreningsavgifter 200

Möteskostnader 5 000

Uppvaktningar 1 000

Stöd bigården

Övrigt 750

Summa 235350



LIKABEHANDLINGSPLAN 

För föreningen Ett levande Hagalund    Antagen vid styrelsemöte 2016-04-05 
 

Om föreningen Ett levande Hagalund 
Förenigen Ett levande Hagalund bildades 1983 då med namnet ”Hagalunds föreningsråd”. 
2004 antogs nya stadgar och föreningen fick namnet ”Ett levande Hagalund”. De nya stadgarna  
öppnade upp för såväl föreningar som enskilda medlemmar att stödja förenigen. Då många 
hagalundsbor är anslutna till de 20 föreningar som är medlemmar är antalet enskilda medlemmar 
blygsamt. 

Föreningen arrangerar under året några stora aktiviteter med syfte att öka kontakten och 
samhörigheten i Hagalund. Vi deltar också aktivt i arbetet med utveckling av bostadsområdet. Här är 
en av våra viktiga uppgifter att engagera så många boende som möjligt i vår mångkulturella stadsdel. 
 

Föreningens syfte/ändamål 
Föreningen ändamål syftar till att skapa en samhörighet mellan alla boende i Hagalund oavsett ålder, 
kön eller etnisk tillhörighet. 

Utdrag ur föreningens stadgar: 
”§1 Ändamål 

Föreningen Ett levande Hagalund (tidigare Hagalunds föreningsråd), är en ideell och partipolitiskt 
obunden förening med syfte att 

• skapa mer kontakt mellan alla boende i Hagalund 
• ta tillvara föreningslivets intressen och stödja deras föreningsaktiviteter 
• inspirera till aktiviteter särskilt för barn och ungdom 
• tillvarata och utveckla den mångkulturella miljön i Hagalund 
• sprida kunskap om och verka för svensk demokratisk tradition 
• verka för samhällerlig, kommersiell och kulturell service i Hagalund 
• medverka till ett trivsammare och mer levande Hagalund.” 

 
 

Observandum 
Om det skulle komma till styrelsens kännedom att någon form av diskriminering, trakasserier eller 
annan kränkande behandling skett vid eller i anslutning till föreningens aktiviteter skall detta tas upp 
och behandlas i styrelsen och samtal ske med berörda. 

Styrelsen har ett ansvar för att styrelsens stadgar och därmed allas lika rätt till deltagande i 
föreningens aktiviteter efterlevs. 

 
Styrelsen för Ett levande Hagalund 
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